

Senaste nytt...

### ✿ Matåtervinning

Stort tack till er alla!

Roligt att så många kommit i gång med att återvinna sitt matavfall!

Vi inväntar nu förslag från SanSac då vi måste hitta lösningar på Rissnavägen för mer återvinning. Då deras "gamla soprum" gjordes om till undercentral. Vi hoppas att föreningen under hösten även kommer i gång med mera återvinning utifrån den lag som kommer träda i kraft 1/1–24.

### ✿ Takreoveringen på Småbjörksvägen 2–6

Arbetet med taket är nu avslutat och klart

Sista taket som är kvar på Småbjörksvägen 8–12 beräknas påbörjas vid årsskiftet 23/24

### ✿ Byte av fasadbelysning

Inom kort kommer Bromstens el påbörja byte av fasadbelysning till ny LED belysning på alla byggnader dock inte belysning vid respektive ytterdörr utan den ansvarar bostadsrättsinnehavaren själv för.

### ✿ Tillgång till fiber nätet

Förstår allas frustration. Det har varit många möten/ samtal med både Telia och Stokab och vad vi förstår ska vårt fiber fixas inom en snar framtid.

### ✿ Gårdsstädning 14 maj

Söndagen den 14 maj träffas vi på respektive gård för att snygga upp dem Så boka den dagen!

### ✿ Inför stämman i juni

Då föreningen **saknar valberedning** och inte har några som lobbar för nya ledamöter/suppleanter vid årets stämma

Fleralet ledamöter, suppleanter kommer i år att lämna styrelsen i samband med stämman.

För att föreningen ska överleva behövs flera medlemmar som kan sitta i styrelsen...

**DU är viktig!**

Du som tex har kunskaper i ekonomi, teknik, it, bygg osv

Föreningen behöver

- Ledamöter
- Suppleanter
- Valberedning

Det handlar inte om att föreningen har dålig ekonomi utan om föreningen inte får ihop en styrelse

Enligt stadgarna kan det gå så illa att den måste likvideras En bostadsrättsförening har likvidationsplikt

när man inte formar en styrelse. Det skulle innebära att våra fastigheter säljs

Många glömmer ibland bort att vi alla tillsammans äger föreningen men att den förvaltas av styrelsen.

och glömmer bort att vi alla kan bidra på många andra sätt

Rensa ogräs, vattna växter, kanske laga om man ser något som är trasigt

Ha en fortsatt trevlig Första maj

önskar

Styrelsen

